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Technical characteristics

Fabricante

Nombre del modelo

Alcance del equipo

Fuente de alimentacién

Tipo de operario

Capacidad de elevacion max.

Centro de gravedad de la carga

Distancia de carga, centro del eje motor ala horquilla

Distancia entre ejes

Peso de servicio

Wheels

Equipamientos de rueda

Medidas ruedas delanteras

Medidas ruedas traseras

Numero de ruedas delanteras / traseras
Ruedas motrices (delanteras / traseras)

Viadelantera

Basculacién de la carretilla hacia delante

Basculacién de la carretilla hacia atrés

Altura pluma telescépica retraida

Altura de elevacion méax

Elevacion libre

Altura pluma telescépica extendida

Altura proteccién operador (cabina)

Longitud total

Longitud hasta cara de las horquillas

Anchura total

Seccion de horquillas / Anchura de horquillas / Largo de las horquillas
Tablero portahorquillas segun norma DIN 15173 A/B
Anchura del tablero portaherramientas

Distancia entre brazos/superficie de carga

Distancia al suelo en el centro de la distancia entre ejes
Alcance méaximo

Longitud total sin horquillas

Radio de giro

Performances

Velocidad de desplazamiento (con carga / en vacio)
Pendiente con carga / en vacio
Freno de servicio

Tipo de transmision

Marca / Norma del motor
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Manitou
TMT 27 P
Flechatelescépica
Diésel
Sentado
2500 kg
600 mm
=775 mm

1921 mm

2525 kg

Neumético

280/60 15,5

280/60 15,5
2/1
2/1

2072 mm

2265 mm
3403 mm
1700 mm
3915 mm
2191 mm
2783 mm
1583 mm
2347 mm
45 mm x 125 mm x 2000 mm
2A
1270 mm
1520 mm
278 mm
1310 mm
2734 mm

3215mm

10.2 km/h / 10.2 km/h
25% [34 %
Sistema hidraulico

Hidrostético

Kubota - Stage 3A / Interim Tier IV

Manitou
TMT 27 P
Flechatelescépica
Diésel
Sentado
5512 Ibs
23.622in
-30.512in

75.63in

5567 Ibs

Neumético

280/60 15,5

280/60 15,5
2/1
2/1

81.575in

107 °
12°
89.173in
133.976 in
66.929in
154.134in
86.26 in
109.567 in
62.323in
92402 in
1.772in x4.921in x 78.74in
2A
50in
59.843in
10.945 in
51.575in
107.638 in

126.575in

6.3 mph /6.3 mph
25% [34%
Sistema hidréulico

Hidrostatico

Kubota - Stage 3A / Interim Tier IV
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Ne de cilindros / Capacidad de cilindros
Régimen nominal

Potencia de motor seguin ISO 1585

Miscellaneous

Presién hidraulica de trabajo para accesorios (bar)
Caudal de aceite para accesorio

Nivel de ruido en oido de operario seguin la DIN 12 053

4- 2400 cm?®
2700 tr/min

36.5 kW

270 Bar
50 I/min

81 dB(A)

4-146.46in3
2700 tr/min

36.5kW

19 PSI
50 I/min

81dB(A)
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Diagrama dimensional
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Diagramas de carga

Abaco de carga
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CONDAL TRADE DOMINICANA
Sede RepuUblica Dominicana
Torre Profesional, 6° piso
Calle Lea de Castro #252
Gazcue, D.N. Santo Domingo.
Tel: +809-687-3077 www.ctddominicana.com

Esta publicacién describe las versiones y posibilidades de configuracion de los productos Manitou que
puedan diferir en equipamiento. Los equipamientos presentados en este folleto pueden ser de serie,
opcionales o no estar disponibles en algunas versiones. Manitou se reserva el derecho, en cualquier
momento y sin previo aviso, de modificar las especificaciones descritas y representadas. Las
especificaciones aportadas no comprometen al fabricante. Para mas informacién, péngase en contacto
con su concesionario Manitou. Documento no contractual. Presentacién de los productos no contractual.
Lista de especificaciones no exhaustiva. Los logos y la identidad visual de la empresa son propiedad de
Manitou y no pueden ser utilizados sin autorizacién. Todos los derechos reservados. Las fotos y los
esquemas contenidos en este folleto se ofrecen para consultay a titulo indicativo solamente.
MANITOU BF SA - Sociedad anénima con Consejo de Administracion - Capital social : 39 668 399 euros -
857 802 508 RCS Nantes





